(2) 3200 2 390 344 1 104 982 - 13 088 906 7 374 2 761 441 19 353 047

За 20 20 г.

Увеличение капитала - всего:

(3)

3310 2 917 567 141 300 3 058 867

в том числе
3311 X X X X X 141 300 141 300

3312 X X X X •
доходы, относящиеся непосредственно на
увеличение капитала 3313 X X X X -

3314 2 917 567 X X 2 917 567

3315 X X X X
3316
3320 • - (202 673) (202 673)

в том числе:
3321 X к X X X .

3322 X X X X
расходы, относящиеся непосредственно на

3323 X X X X

3324 X X X

3325 X X

реорганизация юридического лица 3326
дивиденды

Изменение добавочного капитала
3327
3330

X
X X X (8 684) X 8 684 X

Изменение резервного капитала____________
Величина капитала на 31 декабря 20 20 г 4 022 549 13 080 222 7 374 2 708 752 22 209 241

К ё р Г ' TTTWTTvw У7

'  t ^ - ''''Е п и ф а н о в  А.М.

7
и.о.Главного бухгалтера Шнайдер В.В.

12

3.2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок*

*

Наименование показателя Код
На 31 декабря

2018 г.

Изменение капитала за 2019 год На 31 декабря
2019 г.за счет чистой

прибыли
за счет иных

факторов
Капитал - всего

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3400 18 414 819 1 071 992 19 486 811

3410 (133 909) 145 (133 764)

3420 . . .
3500 18 280 910 1 072 137 . 19 353 047

в том числе:

нераспределенная прибы ль (непокры ты й
убыток):

д о  корректировок

корректировка в связи  с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок

после корректировок

3401 2 785 239 (32 989) 9 613 2 761 863

3411 (567) 145

3421

3501 2 784 672 (32 844) 9 613 2 761 441

другие статьи капитала, по которы м
осущ ествлены  корректировки:

(по статьям)
д о  корректировок
Уставны й капитал

Капитал (до регистрации изм енений)

С обственны е акции, вы купленны е у
акционеров
Д обавочны й капитал
Резервны й капитал

корректировка в связи с:

изменением учетной политики

исправлением ошибок
после корректировок

3402 15 629 580 1 104 981 (9 613) 16 724 948
34021 65 382 2 324 962 2 390 344

340211 13 949 775 (12 844 793) 1 104 982

34022
34023 1 607 049 11 624 812 (9 613) 13 222 248
34024 7 374 - 7 374

3412 (133 342) (133 342)

3422 .
3502 15 496 238 1 104 981 (9 613) 16 591 606

*

4

13

N
>

«
S

3.3. Чистые активы

/ ,

Наименование показателя Код
Ha 31 декабря

2020 r.
На 31 декабря

2019 г.
На 31 декабря

2018 г.

„_Ыис1 Ь1е активы 3600 22 322 115 19 460 746 18 385 886

* n o g  ------------------ Г Г  ■
J p IV ,  /  '

'  < ^S J s> /  __ - -

/РутаббштеЛь  ̂ Епифанов A.M. и.о.Г лавного бухгалтера т / Шнайдер В.В.

W M

20 21 г.

4

4

14

*

3.4. Р асчет оценки  стоим ости

чисты х актив ов  акц и о н ер н о го  общ ества

Наименование показателя
Код строки

бухгалтерского
баланса

На 31 декабря
2020 г.

(8)

На 31 декабря
2019 г.

(7)

На 31 декабря